
Dodatek č. 1 ke smlouvě P020010161
o sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů,

uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel služby: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava,
příspěvková organizace
Sídlo / místo podnikání: Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Zapsaný v evidenci: Magistrát města Ostravy
Zastoupený: RNDr. Janou Foltýnovou, Ph.D. - ředitelkou školy
IČ:00600920 DIČ:CZ00600920
Kontaktní telefon: 595 693 531
Kontaktní e-mail: ladislav.mikulcak@zdrav-ova.cz

E-mail prodoručovánídaňovýchdokladů:szsos@po-msk.cz
Doručovací adresa: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava,
příspěvková organizace
(dále jako objednatel)

Poskytovatel služby:
OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 680/444, Kunčice, 71900 Ostrava
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne 2. 11. 1994
Zastoupený: Ing. Martin Boháč, vedoucí Provozovny 1
IČ: 62300920 DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu 3504540207/0100
Korespondenční adresa: Slovenská 1083, 70200 Ostrava - Přívoz
Kontaktní telefon: 596 101111
Kontaktní e-mail: hrbac@ozoostrava.cz
(dále jako poskytovatel)

1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 1.11.20212 smlouvu o sběru,
svozu, využívání a odstraňování odpadů, jejímž předmětem je odvoz a likvidace odpadu,
vzniklého při provozu objektů objednatele (dále jen "smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s písmenem g), čl, 6. smlouvy na přistavení nádoby
o objemu 770 1 na BlO (kód odpadu 200201) na ulici náměstí Jeremenkova 754/2,
Ostravě Vítkovicích s četnosti svozů lx 14 dní. Svoz bude probíhat v období od 1.4. do
30.11.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento

dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní

SmLvzOlf

mailto:ladislav.mikulcak@zdrav-ova.cz
mailto:hrbac@ozoostrava.cz


strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
jeho uveřejněním v registru smluv, nejdříve však dne 1. 4. 2024.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

~ Ceník

~ Seznam nádob a jejich umístění

objednatel služby poskytovatel služby
OZO Ostrava s.r.o.



Ode dne: 1.4.2024

Seznam nádob a jejich umístění ke smlouvě P020010161

Vyřizuje: Hrbáč David
Telefon : 596101125
Email: hrbac@ozoostrava.cz

Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Ostrava,
příspěvková organizace

Jeremenkova 754/2
703 00 Ostrava - vítkovice
r7

Městská část Ulice

Mariánské Hory 1. máje

Mariánské Hory 1. máje

Mariánské Hory 1. máje

Mariánské Hory 1. máje

Mariánské Hory 1. máje

Mariánské Hory 1. máje

vítkovice Jeremenkova

vítkovice Jeremenkova

Vítkovice Jeremenkova

vítkovice Jeremenkova

vítkovice Jeremenkova

Vítkovice Jeremenkova

Vítkovice Jeremenkova

Rekapitulace počtu nádob

o. č.

11

11

11

11

11

11

2

2

2

2

2

2

2

č. p.

2208

2208

2208

2208

2208

2208

754

754

754

754

754

754

754

A40l
A501
BI0l
B111
C111
Cl31
G40l
K111

lx 14 dní 1201 - sklo
lx 14 dní 2401 - sklo
lx 14 dní kont. 1100 I - plast
lx týdně 1100 I-plast
lx týdně 1100 I-spal.
3x týdně 1100 I-spal.
lx 14 dní 770 I - bio
lx týdně 1100 I

2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Celkem 14,00

Typ odvozu

Kl11 lx týdně 1100 I

C131 3x týdně 1100 I-spal.

B111 lx týdně 1100 I-plast

G401 lx 14 dní 770 I - bio

A401 íx 14 dní 1201 - sklo

A501 lx 14 dní 2401 - sklo

K111 lx týdně 1100 I

Druh O Počet Platí od Platí do

2003010A 1 01.03.2014 - 31.12.2999

1501010P 2 01.03.2014 - 31.12.2999

1501020A 1 24.03.2014 - 31.12.2999

2002010A 1 19.06.2019 - 31.12.2999

2001020R 1 01.04.2022 - 31.12.2999

2001020R 1 01.04.2022 - 31.12.2999

2003010A 1 11.10.2010 - 31.12.2999

B101 lx 14 dní kont. 1100 I - plast 1501020A 1 01.04.2014 - 31.12.2999

C111 lx týdně 1100 I-spal.

C111 lx týdně 1100 I-spal.

G401 lx 14 dní 770 I - bio

A401 lx 14 dní 1201 - sklo

A501 lx 14 dní 2401 - sklo

1501010P 1 01.04.2014 - 31.12.2999

l50l010P 1 11.10.2010 - 31.12.2999

2002010A 1 01.04.2024 - 31.12.2999

2001020R 1 01.04.2022 - 31.12.2999

2001020R 1 01.04.2022 - 31.12.2999

v případě odvozu paliva u kategorie odpadu 150101, 150102 a 150106 se jedná o převládající kategorii
vytříděného odpadu určeného k využití pro výrobu pa1íva "PALOZO". V těchto kategoriích jsou obsaženy
následující kategorie odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 150203, 200101, 200110, 200111,
200138, 200139.

za odběratele za OZO s.r.o

mailto:hrbac@ozoostrava.cz


 

OZO Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 1/3 
Frýdecká 680/444 Číslo účtu 3504540207/0100 
719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

Ceník č. 7 / 2024 
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání*) 

 
 Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání 

separovaných složek odpadu a bioodpadu není  rozhodující způsob, místo nakládání s odpady,  počet ujetých km sběrnými 
vozidly ani hmotnost  odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami. 
 

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu: 
 V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 

komunálního odpadu. 
 

Objem 
nádoby (l) 

 
Tarif 

 
Počet obsluh 

Jednotková cena v Kč 
měsíční čtvrtletní 

80 P101 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
120 P201 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
120 P211 1 x týdně XXXXX XXXXX 
120 P221 2 x týdně XXXXX XXXXX 
120 P291 1 x za 4 týdny XXXXX XXXXX 
240 P301 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
240 P311 1 x týdně XXXXX XXXXX 
240 P321 2 x týdně XXXXX XXXXX 
240 P331 3 x týdně XXXXX XXXXX 

1100 K101 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
1100 K111 1 x týdně XXXXX XXXXX 
1100 K121 2 x týdně XXXXX XXXXX 
1100 K131 3 x týdně XXXXX XXXXX 
1100 K191 1 x za 4 týdny XXXXX XXXXX 
5 m3 K301 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
5 m3 K311 1 x týdně XXXXX XXXXX 

II. Mimořádný sběr, přeprava a odstraňování komunálního odpadu 
 V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 

komunálního odpadu  
 Pro stanovení ceny není  rozhodující  způsob, místo  nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani 

hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami. 
 

Objem 
nádoby 

 

 
Druh svozu Cena 

za 1 svoz 
 Kč 

80 – 1.100 l mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu XXXXX 
5 m3 mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu XXXXX 

III. Pravidelný sběr, svoz a využívání  separovaných složek odpadu: 
 V cenách je  obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek 

odpadu. 

a) pro výrobu paliva: 

 
Objem 

nádoby (l) 

 
Tarif 

 
Počet obsluh 

Jednotková cena v Kč 
měsíční čtvrtletní 

120 E211 1 x týdně XXXXX XXXXX 
240 E311 1 x týdně XXXXX XXXXX 

1100 C101 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
1100 C111 1 x týdně XXXXX XXXXX 
1100 C121 2 x týdně XXXXX XXXXX 
1100 C131 3 x týdně XXXXX XXXXX 
5 m3 C301 1 x 14 dní XXXXX XXXXX 
5 m3 C311 1 x týdně XXXXX XXXXX 

 

b)  sklo: 



 

OZO Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 2/3 
Frýdecká 680/444 Číslo účtu 3504540207/0100 
719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

 
Objem 

nádoby (l) 

 
Tarif 

 
Počet obsluh 

 
Jedn.cena/měsíc 

Kč 
2100 A391 1 x za 4 týdny XXXXX 
120 A401 1 x 14 dní XXXXX 
120 A491 1 x za 4 týdny XXXXX 
240 A501 1 x 14 dní XXXXX 
240 A591 1 x za 4 týdny XXXXX 
300 A661 1 x za 8 týdnů XXXXX 
300 A691 1 x za 4 týdny XXXXX 
700 A861 1 x za 8 týdnů XXXXX 
700 A891 1 x za 4 týdny XXXXX 

c) plast: 

 
Objem 

nádoby (l) 

 
Tarif 

 
Počet obsluh 

 
Jedn.cena/měsíc 

Kč 
1100 B101 1 x 14 dní XXXXX 
1100 B111 1 x týdně XXXXX 
1100 B121 2 x týdně XXXXX 
1100 B131 3 x týdně XXXXX 
1100 B191 1 x za 4 týdny XXXXX 
120 B201 1 x 14 dní XXXXX 
120 B291 1 x za 4 týdny XXXXX 
240 B691 1 x za 4 týdny XXXXX 
5 m3 B301 1 x 14 dní XXXXX 
5 m3 B311 1 x týdně XXXXX 
240 B601 1 x 14 dní XXXXX 
240 B611 1 x týdně XXXXX 
240 B621 2 x týdně XXXXX 

d) papír: 

 
Objem 

nádoby (l) 

 
Tarif 

 
Počet obsluh 

 
Jedn.cena/měsíc 

Kč 
1100 D101 1 x 14 dní XXXXX 
1100 D111 1 x týdně XXXXX 
1100 D121 2 x týdně XXXXX 
1100 D131 3 x týdně XXXXX 
1100 D191 1 x 4 týdny XXXXX 
120 D201 1 x 14 dní XXXXX 
120 D291 1 x 4 týdny XXXXX 
240 D691 1 x 4 týdny XXXXX 
5 m3 D301 1 x 14 dní XXXXX 
5 m3 D311 1 x týdně XXXXX 
240 D601 1 x 14 dní XXXXX 
240 D611 1 x týdně XXXXX 
240 D621 2 x týdně XXXXX 

IV. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí) 
 V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz  a odstraňování odpadu 

spočívající v jeho využívání. 
  

Svoz v období od 1.4. do 30.11: 
 

Objem 
nádoby (l) 

 

Tarif Počet obsluh 
Jednotková 
cena/měsíc 

Kč 

120 G201 1 x 14 dní XXXXX 
240 G301 1 x 14 dní XXXXX 
770 G401 1 x 14 dní XXXXX 



 

OZO Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 3/3 
Frýdecká 680/444 Číslo účtu 3504540207/0100 
719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

 

V. Pronájem nádob pro interiérové třídění 

 
Objem 

nádoby (l) 
 

Tarif Název 
Jednotková 
cena/měsíc 

Kč 

120 N101 pronájem PN 120 l XXXXX 
240 N202 pronájem PN 240 l XXXXX 

1100 N303 pronájem kontejneru 1100 l XXXXX 
5 m3 N404 pronájem kontejneru 5 m3 XXXXX 

VI. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby 

 
Objem 

nádoby (l) 
 

Nádoba pro daný druh odpadu 
Jednotková 
cena/měsíc 

Kč 

70/80 SKO a separované složky odpadu XXXXX 
110/120 SKO a separované složky odpadu XXXXX 

120 Biologicky rozložitelný odpad XXXXX 
240 SKO a separované složky odpadu XXXXX 
240 Biologicky rozložitelný odpad XXXXX 
770 Biologicky rozložitelný odpad XXXXX 

1100 SKO a separované složky odpadu XXXXX 
1500/2100 Zvon na sklo XXXXX 

5 000 SKO a separované složky odpadu XXXXX 

VII. Opětovné přistavení nádoby 

Objem nádoby (l, m3) 
 

Jednotková cena v Kč 
 

80  – 5 000 l XXXXX 
Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku neuhrazených pohledávek vůči 
OZO Ostrava s.r.o. 

VIII. Pravidelné mytí kontejnerů 

 
Tarif 

 
Název 

Jednotková 
cena/cyklus 

Kč 
X191 Mytí kontejnerů  - mycí cyklus max 2 nádoby 80-240 l nebo 1 nádoba 1.100 l XXXXX 

 
Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy. 
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2024. Současně pozbývá platnost ceník č. 7/2023 ve znění pozdějších dodatků. 
*) Ceník je platný taktéž pro nepodnikající fyzické osoby, kteří si objednají další nádoby nad rámec obecního systému 
 
V Ostravě dne 22.11.2023 
 
 

  
Zpracoval: Ing. Robert GOLA 

  
 Ing. Iveta Sulková 
 ekonomická náměstkyně 




